Universitäts- und Hansestadt Greifswald Der Oberbürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung zur Durchführung der Wahl der Gemeindevertretung (Bürgerschaft) am 9. Juni 2024

Gemäß § 9 Abs. 3 des Gesetzes über die Wahlen im Land Mecklenburg-Vorpommern (LKWG M-V) gebe ich die Namen und Erreichbarkeit der Gemeindewahlleitung öffentlich bekannt:

Gemeindewahlleiter für die Vorbereitung und Durchführung der Wahl der Gemeindevertretung (Bürgerschaft) am 09.06.2024 in der Universitäts- und Hansestadt Greifswald ist:

Herr Achim Lerm

Universitäts- und Hansestadt Greifswald Markt, Rathaus 17489 Greifswald

> Telefon: 0 38 34 8536-1162 Telefax: 0 38 34 8536-1227 E-Mail: A.Lerm@greifswald.de

Stellvertretender Gemeindewahlleiter ist:

Herr Bastian König

Universitäts- und Hansestadt Greifswald Markt, Rathaus 17489 Greifswald

> Telefon: 03834 8536-1150 Telefax: 03834 8536-1227 E-Mail: B.König@greifswald.de

Greifswald, \$\overline{n}_3 \overline{02} \quad 2024

Dr. Stefan Fassbinder